

(Ei aiheetta)

Päivi Mäkitalo

to 28.3.2024 8.37

Vastaanottaja:Kirjaamo Orimattilan kaupunki <kirjaamo@orimattila.fi>

Hei orimattilan päättäjät, kaupungin johtaja -ja hallitus.

Ensimmäisenä vahvasti herää kysymys; kun Orimattilan kyliä kuoletetaan, onko Orimattilan koko kaupungin alasajo käynnissä, häivytetäänkö loppuenlopuksi koko kaupunki kartalta? Orimattila koostuu nimenomaan kylistä, maalaiskaupunki ja ne nyt ollaan systemaattisesti sulkemassa "muutosjohtajan" kaupunginjohtajan toimesta kylät ja sitä kautta keskusta. Huolestuttavaa, mihin ihmisissä on kadonnut inhimillisyyttä, johtajuudessa ja vallankahvassa olevilla lisääntynyt kylmyys, tässä ollaan tuhoamassa Orimattilan tulevaisuutta, lapset on tulevaisuus! Tulevat veronmaksajat ajetaan tarkoituksella viereisiin kuntiin, teidän pitäisi tarjota heille hyvät palvelut, kyläkoulujen säilyminen ja sitä myötä tasapainoisia kasvavia aikuisia. Isoissa kouluissa ei ole riittävästä aikuisia tukemaan lapsen kasvua, kehitystä ja oppimista. Lasten pahoivointi, kiusaamiset, päihteiden saatavuus ym ongemat lisääntyvät monen sadan oppilaan kouluissa, tätäkö päättäjät haluavat? Oletteko ylpeitä siitä miten isojen koulujen oppilaat voivat, tietoisia näistä ongelmista jokatapauksessa olette, kun olette päättäneet näin. Kuivannon koulu on vielä elinvoimainen, lapset, opettajat ja avustajat voivat hyvin. Kylissä, Kuivannon lapsissakin olisi tulevaisuus samalla lailla kun keskustussa asuvilla, jos ette haluaisi tuhota heitä, hyljätä kylmästi viattomia lapsia mahdollistaen heidän pahoivoinnin, pitkät, pimeät, pelottavat bussimatkat, vaihtuvat opettajat, vaihtuvat koulut, vaihtuvat luokkakaverit, oppilaiden väsymyksen myötä oppiminen kärsii. Lapsille tulee kolme tuntia päivässä bussissa istumista, kun bussi kiertää hakemassa kaikki oppilaat, kotona odottaa vielä kotiläksyt ja kokeisiin lukeminen. Aikuinen kotona valvoo että nämä tulee tehtyä, ei lapsi näitä bussissa tee, miten ajattelette tämän vaikuttavan lapseen? Voi vaikka itse asettua lapsen asemaan, täysi työpäivä, kolme tuntia työmatkaa ja kotona vielä lisätöitä kaksi tuntia, miten käy jaksamisen ja työmotivaation? Lisään vielä, kuivannon päiväkotit ovat turvallinen hoitopaikka monelle pienelle lapselle, tutut/ pysyvät hoitajat, voidaan tarjota lapselle perusturvallisuus, turvata lapsen tarpeet, he ovat myös kuivannon tulevia oppilaita, joten ei Kuivannolta vielä lapset lopu!

Ymmärrän, jostakin pitää säästää, jos kaikista palveluista nipistää tasapuolisesti ja hieman veroprosenttia nostaa niin säästöä tulisi. Orimattilan kaupunki ei pysy hengissä pelkästään vanhemmista ihmisistä, elinvoimaiset kylät ja kyläkoulut tuovat orimattilaan energiä, hyvinvoivia tulevia veronmaksajia. Malttakaa mielenne päättäjät, nähkää lasten tulevaisuus, nähkää tulevat veronmaksajat, nähkää ihmisten hyvinvointi! Antakaa muutama vuosi kuivannon koululle lisä- aikaa, näin kuivannon- ja Vuorenmäen koulu mahtuisi samaan kouluun, päiväkodit myös yhdistyisi, näin voisitte varmistaa hyvinvoivia tulevia veronmaksajia Orimattilaan!

Toivon teille inhimillisyyttä, viisautta ja kauas katseisuutta.

Ystävällisin terveisin Päivi Mäkitalo